como pelo quanto disposto no Edital, ADJUDICANDO o objeto as seguintes empresas:

MBO DO LAGO, inscrita no CNPJ sob nº. 17.466.193/0001-73, situada na Rua da Ponte, nº. 08, 
Centro, na cidade de Muniz Ferreira – Bahia, CEP 45.575-220, que ofertou proposta final no valor 
de R$ 496.992,50 (Quatrocentos e noventa e seis mil, novecentos e noventa e dois reais e 
cinquenta centavos), para o Lote 1 do certame, e JAIME A DA SILVA EIRELI, inscrita no CNPJ 
sob nº 12.926.741/0001-87, situada na Rua Severino Costa, nº. 339, Centro, na cidade de Ubatã –
Bahia, CEP 45.550-000, que ofertou proposta final no valor de R$ 474.335,00 (Quatrocentos e

[...]

itens e quantitativos estimados constante no termo de referência, tendo como vencedoras as
empresas MBO DO LAGO, inscrita no CNPJ sob nº. 17.466.193/0001-73, situada na Rua da Ponte, 
nº. 08, Centro, na cidade de Muniz Ferreira – Bahia, CEP 45.575-220, que ofertou proposta final no 
valor de R$ 496.992,50 (Quatrocentos e noventa e seis mil, novecentos e noventa e dois reais
e cinquenta centavos), para o Lote 1 do certame, e JAIME A DA SILVA EIRELI, inscrita no CNPJ 
sob nº 12.926.741/0001-87, situada na Rua Severino Costa, nº. 339, Centro, na cidade de Ubatã –
Bahia, CEP 45.550-000, que ofertou proposta final no valor de R$ 474.335,00 (Quatrocentos e 
setenta e cinco mil e trezentos e trinca e cinco reais), para o Lote 2 do certame, obtendo o valor 
estimado global do certame de R$ 971.327,50 (novecentos e setenta e um mil, trezentos e vinte 
e sete reais e cinquenta centavos), HOMOLOGA, neste ato, o referido procedimento e determina 
a publicação deste termo de homologação e do extrato do contrato que segue abaixo:

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2022

Contratante: Município de Maiquinique – Bahia, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita

[...]

Contratação de empresa, por registro formal de preços, para confecção de material gráfico, 
para atendimento das diversas secretarias municipais, conforme descrição dos itens e quantitativos 
estimados constante no termo de referência.

Valor Total Estimado da Contratação: R$ 165.664,16 (Cento e sessenta e cinco mil, seiscentos 
e sessenta e quatro reais e dezesseis centavos).

Vigência do Contrato: De 20/01/2022 a 30/04/2022.

Fonte Orçamentária:

020 – GABINETE DO PREFEITO
02000 - GABINETE DO PREFEITO
2003 – GESTÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO
2004 – GESTÃO DOS SERVIÇOS DA CONTROLADORIA INTERNA

[...]

Contratação de empresa, por registro formal de preços, para confecção de material gráfico, 
para atendimento das diversas secretarias municipais, conforme descrição dos itens e quantitativos 
estimados constante no termo de referência.

Valor Total Estimado da Contratação: R$ 158.111,66 (Cento e cinquenta e oito mil, cento e onze
reais e sessenta e seis centavos).

Vigência do Contrato: De 20/01/2022 a 30/04/2022.

Fonte Orçamentária:

020 – GABINETE DO PREFEITO
02000 - GABINETE DO PREFEITO
2003 – GESTÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO

2004 – GESTÃO DOS SERVIÇOS DA CONTROLADORIA INTERNA